2) le Imprese che contribuiscono agli scopi della Fondazione con:   

a) conferimenti in denaro una tantum:  

(a1) Imprese del settore manifatturiero con meno di 100 dipendenti contributi non 

inferiori a  euro  2.500,00 (duemilacinquecento); 

(a2) Imprese del settore manifatturiero con oltre 100 dipendenti contributi non 

inferiori a   euro  5.000,00 (cinquemila); 

b) attività professionali di particolare rilievo come, ad esempio, la docenza;